Familiar Rural para atender aos alunos matriculados da Rede pública de Ensino de 
Chácara-MG. 
Vigência: 12 (doze) meses, contados da assinatura do abjeto contratual. 

Contrato nº 024/2025 
Contratado: EVALDO FERNANDES SANTOS, CPF 028.695.696-96. 
Valor: R$ 11.392,00 (onze mil e trezentos e noventa e dois reais). 

Contrato nº 025/2025 
Contratada: COOPERATIVA DA REFORMA AGRARIA E AGRICULTURA 
CAMPONESA DA ZONA DA MATA – COOPERMATAS, CNPJ sob o nº 
50.161.168/0001-57. 
Valor: R$ 65.759,80 (sessenta e cinco mil e setecentos e cinquenta e nove reais e 
oitenta centavos). 

Valor total: R$ 77.151,80 (setenta e sete mil e cento e cinquenta e um reais e oitenta 
centavos). 

Jucélio Fernandes de Oliveira 
Prefeito Municipal